扬州市教育科学研究院
扬教院中学教研[2023]124号
[image: wps9C40]
关于举行“青春向党 筑梦前行”扬州市
大中小学思政课一体化第七次教学展示暨研讨活动的通知

各县（市区）教育（教体）局，经济技术开发区城乡管理局，市生态科技新城教育管理中心，市蜀冈—瘦西湖风景名胜区社会事业局，市直各高、初中学校：
为了进一步落实好立德树人的根本任务，增强青年学生“感党恩、听党话、跟党走”的思想行动自觉，培养青年学生爱祖国、爱家乡的情感，推进我市大中小学思政课一体化建设，经研究，决定举行“青春向党，筑梦前行”扬州市大中小学思政课一体化第七次教学展示暨研讨活动。现将相关事项通知如下：
一、活动主题
青春心向党 厚植家国情。
二、活动时间
2023年11月22日（周三）上午8:20前报到。
三、活动地点
江都区大桥高级中学。
四、参加对象
扬州大学马克思主义主义学院部分骨干教师；扬州市工业职业技术学院部分骨干教师；扬州市各县（市区）初高中思政课教研员及优秀思政课教师代表；“‘双减’背景下道德与法治学科数字教材教学策略研究”课题组成员；江都区乡村中小学思政骨干教师培育站全体成员。
五、活动安排
	时间
	内容
	执教者/讲座人
	主持人

	8:30-9:00
	《请到我家乡来》——讲好家乡故事 传递青春力量
	嵇  云（江都区仙女镇中心小学）
	丁 玲

	9:00-9:30
	《延续文化血脉》——讲好家乡故事 传递青春力量
	陆慧、李源、庄亚芳（江都区大桥镇中学）

	9:40-10:25
	《世界是永恒发展的》——讲好家乡故事 传递青春力量
	张媛媛（江都区大桥高级中学）

	10:25-11:10
	《人与自然和谐共生》——讲好家乡故事 传递青春力量
	吴美玉（扬州工业职业技术学院）

	11:10—12:00
	四课点评
	顾润生、徐华、周国华、王珊、陶甫

	14:00-17:30
	“‘双减’背景下道德与法治学科数字教材教学策略研究”结题报告

	彭  明（结题报告）

	周国华（专家讲座）

	顾润生（专家讲座）

	王  珊（专家讲座）

	王  超（课题总结）

6、 其他事项
1.食宿费、车旅费回原单位报销。
2.参会教师于11月20日前，扫描下方的二维码登记信息。联系人：丁玲，电话：13952717601。
[image: QR 代码

描述已自动生成]

3.往返途中请注意安全。

[bookmark: _GoBack]

                             扬州市教育科学研究院中学教研室
                                 2023年11月12日
image1.png

image2.jpeg

[bookmark: _GoBack]扬州市教育科学研究院

扬教院中学教研[2023]124号

[image: wps9C40]

关于举行“青春向党 筑梦前行”扬州市

大中小学思政课一体化第七次教学展示暨研讨活动的通知

各县（市区）教育（教体）局，经济技术开发区城乡管理局，市生态科技新城教育管理中心，市蜀冈—瘦西湖风景名胜区社会事业局，市直各高、初中学校：

为了进一步落实好立德树人的根本任务，增强青年学生“感党恩、听党话、跟党走”的思想行动自觉，培养青年学生爱祖国、爱家乡的情感，推进我市大中小学思政课一体化建设，经研究，决定举行“青春向党，筑梦前行”扬州市大中小学思政课一体化第七次教学展示暨研讨活动。现将相关事项通知如下：

一、活动主题

青春心向党 厚植家国情。

二、活动时间

2023年11月22日（周三）上午8:20前报到。

三、活动地点

江都区大桥高级中学。

四、参加对象

扬州大学马克思主义主义学院部分骨干教师；扬州市工业职业技术学院部分骨干教师；扬州市各县（市区）初高中思政课教研员及优秀思政课教师代表；“‘双减’背景下道德与法治学科数字教材教学策略研究”课题组成员；江都区乡村中小学思政骨干教师培育站全体成员。

五、活动安排

		时间

		内容

		执教者/讲座人

		主持人

		8:30-9:00

		《请到我家乡来》——讲好家乡故事 传递青春力量

		嵇  云（江都区仙女镇中心小学）

		丁 玲

		9:00-9:30

		《延续文化血脉》——讲好家乡故事 传递青春力量

		陆慧、李源、庄亚芳（江都区大桥镇中学）

		9:40-10:25

		《世界是永恒发展的》——讲好家乡故事 传递青春力量

		张媛媛（江都区大桥高级中学）

		10:25-11:10

		《人与自然和谐共生》——讲好家乡故事 传递青春力量

		吴美玉（扬州工业职业技术学院）

		11:10—12:00

		四课点评

		顾润生、徐华、周国华、王珊、陶甫

		14:00-17:30

		“‘双减’背景下道德与法治学科数字教材教学策略研究”结题报告

		彭  明（结题报告）

		周国华（专家讲座）

		顾润生（专家讲座）

		王  珊（专家讲座）

		王  超（课题总结）

6、 其他事项

1.食宿费、车旅费回原单位报销。

2.参会教师于11月20日前，扫描下方的二维码登记信息。联系人：丁玲，电话：13952717601。

[image: QR 代码

描述已自动生成]

3.往返途中请注意安全。

[image: 中学教研室]

                             扬州市教育科学研究院中学教研室

                                 2023年11月12日

image1.png

image2.jpeg

image3.png

image3.emf
扬州市教育科学研究院

扬教院中学教研[2023]124号

关于举行“青春向党 筑梦前行”扬州市

大中小学思政课一体化第七次教学展示暨研讨活动的通知

各县（市区）教育（教体）局，经济技术开发区城乡管理局，市生态

科技新城教育管理中心，市蜀冈—瘦西湖风景名胜区社会事业局，市直各

高、初中学校：

为了进一步落实好立德树人的根本任务，增强青年学生“感党恩、听

党话、跟党走”的思想行动自觉，培养青年学生爱祖国、爱家乡的情感，

推进我市大中小学思政课一体化建设，经研究，决定举行“青春向党，筑

梦前行”扬州市大中小学思政课一体化第七次教学展示暨研讨活动。现将

相关事项通知如下：

一、活动主题

青春心向党 厚植家国情。

二、活动时间

2023年11月22日（周三）上午8:20前报到。

三、活动地点

江都区大桥高级中学。

四、参加对象